Прелиминарни Резултати

од II поправен  колоквиум по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 04.09.2019г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	41/18
	41


Заклучно со реден број 1 (еден  )

Забелешка:Консултации на  ден 11.09.2019 (среда) во 11.45 часот. кај предметниот наставник 
Студентите кои немаат 51 поен задолжително да достават домашна кај демонстратор Деспина Звездакоска

Прилеп







         Предметен наставник:

07.09.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова

